
 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

 

 

Wyszków, 18-04-2019 r. 

ROZ-ZP.271.13.2019 - 4 

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

Zakręzie w Wyszkowie- etap II”, prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
           Zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. 

U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe Z. Niziński Zdzisław Niziński, ul. 

Serocka 11A 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną  791 492,38  zł oraz terminem gwarancji 5 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin gwarancji 

40%. Do postępowania zostało złożonych 7 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe Z. Niziński Zdzisław Niziński uzyskała największą liczbę punktów. 

Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania. Po złożeniu 

dokumentów, Wykonawca potwierdził, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 

postepowaniu. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 
Okres 

gwarancji 
Punktacja łącznie 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe Z. Niziński, Zdzisław Niziński 
ul. Serocka 11A, 07-200 Wyszków 

791 492,38 
60 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
 

100 pkt 

2. 

Sanprod sp. z o.o. 
ul. T. Zawadzkiego "Zośki" 8 
07-410 Ostrołęka 

856 861,20 
55,42 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
95,42 pkt 

3. 

MULTI-KOM 
 Andrzej Nakielski 
ul. Kolejowa 103,07-410 Ostrołęka 

949 824,15 
50 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
90 pkt 

4.  

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-
Budowlanych AR-MEL sp. z o.o. 
Rybienko Nowe, ul. Meliorantów 20 
07-200 Wyszków 

975 179,84 
48,70 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
 

88,70 pkt 

5. 

Handel i Usługi Ogólnobudowlane 
MARKBUD  Marek Lewandowski 
ul. Browarna 5, 07-200 Wyszków 

978 037,06 
48,56 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
88,45 pkt 



 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      

                      

6. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe Józef Gajek 
Nowa Wieś Ełcka, ul. Kard. 
Wyszyńskiego 12, 19-300 Ełk 

1 200 289,89 
39,57 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
 

79,57 pkt 

7. 

Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót 
Drogowych  
ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin 

1 272 986,56 
37,31 pkt 

5 lat 
40 pkt 

 
77,31 pkt 

 

       Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


